1

Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.

1/11

CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2025 – EDITAL N.° 01/2025

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
DA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO PCD

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o

Resultado Preliminar da Resultado Final da Perícia dos Candidatos inscritos na Condição de PcD,

divulgado em 13 de janeiro de 2026, conforme segue:

Recurso  Nome  Decisão

103927 JHENIFER CAETANO DE OLIVEIRA Negado

O inteiro teor do julgamentos será disponibilizado no sítio aroeira.org.br, podendo ser consultado na

área do candidato mediante informação de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em 18 de dezembro de 2025.

FUNDAÇÃO AROEIRA